
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.

 Výlukový jízdní řád 
platný od 19. července, od 8:00 hod.

nepřetržitě do 22. července 2012, do 21:40 hod.
 031   Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř  VYDIS,  IDS IREDO

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6230

 Z
5600

 Z
2

 Z
980

 A
6234

 A
4

 R
6

 Z
6200

 A
8

 R
10

 Z
1949

 A
12

 R
6236

 A
14

 R
16

 Z
Ze stanice

0 Pardubice hl.n. 010  1 25  4 05 4 58 5 02 5 20 5 24 5 24  6 00  6 01  6 01 6 30 6 34  6 42  6 48  6 48
2 Pardubice-Rosice nad Labem  1 30  4 10 5 03 5 05 5 25  5 29  6 05    6 06 6 35   6 47    6 53

Pardubice-Rosice nad Labem  1 31  4 11 5 04 5 06 5 26  5 30  6 06    6 07 6 36   6 48    6 54
4 Pardubice-Semtín3,5,7,9,600 1 36  4 16 5 09    5 35      6 12        6 59
9 Stéblová3,5,7,9,693 1 46  4 26 5 19    5 45      6 22        7 09

12 Čeperka3,5,7,9,698 1 56  4 36 5 29    5 55      6 32        7 19
16 Opatovice nad Labem3,5,7,9,690 2 04  4 44 5 37    6 03      6 40        7 27
22 Hradec Králové hl.n. 020,041  2 19  4 59 5 52 5 22 5 52 5 52 6 18  6 29  6 29  6 55 6 58 6 58  7 16  7 16  7 42
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6248 R 980




Sp 1780


6252


6200


6254


Sp 1782


Hradec Králové hl.n. 020,041  5 10 5 25  5 58  6 01  6 36  6 59  7 01
39 Jaroměř 030,0324,5,10,310   5 32 5 40  6 15  6 21  6 56  7 20  7 17

Do stanice Trutnov hl.n. Liberec Trutnov hl.n.
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 982

 A
18

 R
1846

 A
20

 R
22

 Z
6202

 A
24

 R
26

 Z
1784

 A
28

 R
984

 A
30

 R
1848

 A
32

 R
34

 Z
Ze stanice

0 Pardubice hl.n. 010  6 58 7 05 7 30 
0

7 35 7 37 8 02 8 04 8 04 8 28 8 34 8 59 9 05 9 29 9 35 9 34
2 Pardubice-Rosice nad Labem  7 03  7 35  7 42 8 07  8 09 8 33  9 04  9 34  9 39

Pardubice-Rosice nad Labem  7 04  7 36  7 43 8 08  8 10 8 34  9 05  9 35  9 40
4 Pardubice-Semtín3,5,7,9,600     7 48   8 15       9 45
9 Stéblová3,5,7,9,693     7 58   8 25       9 55

12 Čeperka3,5,7,9,698     8 08   8 35       10 05
16 Opatovice nad Labem3,5,7,9,690     8 16   8 43       10 13
22 Hradec Králové hl.n. 020,041  7 22 7 22 7 55 7 55 8 31 8 28 8 28 8 58 8 58 8 58 9 22 9 22 9 59 9 59 10 28
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 982




R 849




6202


Sp 1784
12

R 984




R 851



Hradec Králové hl.n. 020,041 7 25 8 04 8 36  9 00 9 25 10 04

39 Jaroměř 030,0324,5,10,310  7 40 8 18 8 59  9 15 9 40 10 18
Do stanice Liberec Trutnov hl.n. Trutnov hl.n. Liberec Trutnov hl.n.

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6204

 A
36

 R
6236

 A
38

 R
986

 A
40

 R
1852

 A
42

 R
44

 Z
6206

 A
46

 R
1788

 A
48

 R
988

 A
50

 R
Ze stanice

0 Pardubice hl.n. 010  10 02 10 04  10 28  10 34 10 59 11 05 11 29 11 35 11 34 12 02 12 04 12 32 12 34 12 59 13 05
2 Pardubice-Rosice nad Labem  10 07   10 33   11 04  11 34  11 39 12 07  12 37  13 04 

Pardubice-Rosice nad Labem  10 08   10 34   11 05  11 35  11 40 12 08  12 38  13 05 
4 Pardubice-Semtín3,5,7,9,600           11 45      
9 Stéblová3,5,7,9,693           11 55      

12 Čeperka3,5,7,9,698           12 05      
16 Opatovice nad Labem3,5,7,9,690           12 13      
22 Hradec Králové hl.n. 020,041  10 29 10 29  10 58  10 58 11 22 11 22 11 59 11 59 12 28 12 29 12 29 12 58 12 58 13 22 13 22
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6204


R 986




R 853




6206


Sp 1788
12

R 988



Hradec Králové hl.n. 020,041 10 38 11 25 12 04 12 36  13 00 13 25

39 Jaroměř 030,0324,5,10,310  10 59 11 40 12 18 12 59  13 15 13 40
Do stanice Liberec Trutnov hl.n. Trutnov hl.n. Liberec

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 1854

 A
52

 R
54

 Z
6208

 A
56

 R
1790

 A
58

 R
6238

 Z
990

 A
60

 R
1856

 A
62

 R
64

 Z
6210

 A
66

 R
Ze stanice

0 Pardubice hl.n. 010  13 27 13 33 13 34 14 02 14 04 14 28 14 34 14 50 14 59 15 05 15 27 15 33 15 34 16 02 16 04
2 Pardubice-Rosice nad Labem  13 32  13 39 14 07  14 33  14 55 15 04  15 32  15 39 16 07 

Pardubice-Rosice nad Labem  13 33  13 40 14 08  14 34  14 56 15 05  15 33  15 40 16 08 
4 Pardubice-Semtín3,5,7,9,600   13 45     15 01     15 45  
9 Stéblová3,5,7,9,693   13 55     15 11     15 55  

12 Čeperka3,5,7,9,698   14 05     15 21     16 05  
16 Opatovice nad Labem3,5,7,9,690   14 13     15 29     16 13  
22 Hradec Králové hl.n. 020,041  13 59 13 59 14 28 14 29 14 29 14 56 14 56 15 44 15 22 15 22 15 56 15 56 16 28 16 29 16 29
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 855




6208


Sp 1790
12

R 990




6256


R 855




6210


Hradec Králové hl.n. 020,041 14 04 14 36  15 00 15 25  15 31 16 04 16 38
39 Jaroměř 030,0324,5,10,310  14 18 14 59  15 15 15 40  15 57 16 18 16 58

Do stanice Trutnov hl.n. Trutnov hl.n. Liberec Trutnov hl.n.
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 1792

 A
68

 R
992

 A
70

 R
6240

 Z
1860

 A
72

 R
1862

 A
74

 R
94

 Z
6242

 A
76

 R
78

 Z
994

 A
80

 R
Ze stanice

0 Pardubice hl.n. 010  16 28 16 34 16 59 17 05 16 50 17 27 17 33 17 58 18 04 18 05 18 31 18 32 18 32 18 59 19 05
2 Pardubice-Rosice nad Labem  16 33  17 04  16 55 17 32  18 03  18 10 18 36  18 37 19 04 

Pardubice-Rosice nad Labem  16 34  17 05  16 56 17 33  18 04  18 11 18 37  18 38 19 05 
4 Pardubice-Semtín3,5,7,9,600     17 01     18 16   18 43  
9 Stéblová3,5,7,9,693     17 11     18 26   18 53  

12 Čeperka3,5,7,9,698     17 21     18 36   19 03  
16 Opatovice nad Labem3,5,7,9,690     17 29     18 44   19 11  
22 Hradec Králové hl.n. 020,041  16 56 16 56 17 22 17 22 17 44 17 56 17 56 18 25 18 25 18 59 19 00 19 00 19 26 19 22 19 22
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Sp 1790


R 992




6260


R 859




Sp 1862


R 994



Hradec Králové hl.n. 020,041  17 00 17 25 17 31 18 04 18 37 19 25

39 Jaroměř 030,0324,5,10,310   17 18 17 40 17 57 18 18 18 58 19 40
Do stanice Trutnov hl.n. Liberec Trutnov hl.n. Liberec

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 1864

 A
82

 R
1866

 A
84

 R
6212

 A
86

 R
88

 Z
994

 A
90

 R
6244

 A
92

 Z
6246

 Z
Ze stanice

0 Pardubice hl.n. 010  19 29 19 35  19 58  20 04 20 32 20 34 20 34 20 59 21 05 21 30 21 30 22 44
2 Pardubice-Rosice nad Labem  19 34   20 03   20 37  20 39 21 04  21 35 21 35 22 49

Pardubice-Rosice nad Labem  19 35   20 04   20 38  20 40 21 05  21 36 21 36 22 50
4 Pardubice-Semtín3,5,7,9,600         20 45    21 41 22 55
9 Stéblová3,5,7,9,693         20 55    21 51 23 05

12 Čeperka3,5,7,9,698         21 05    22 01 23 15
16 Opatovice nad Labem3,5,7,9,690         21 13    22 09 23 23
22 Hradec Králové hl.n. 020,041  19 55 19 55  20 27  20 27 21 00 21 00 21 28 21 22 21 22 21 55 22 24 23 38
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Sp 1794




6212


R 996




Sp 1756


6256

Hradec Králové hl.n. 020,041 20 00 21 04 21 25 22 01  22 39
39 Jaroměř 030,0324,5,10,310  20 18 21 25 21 40 22 20  23 00

Do stanice Trutnov hl.n. Liberec Broumov
Vysvětlivky:
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně, zeleně a modře
 platí také jízdní doklady IREDO 3,5,6,7,9,600 ve stanici Pardubice hl.n. není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem
 platí také jízdní doklady VYDIS 3,5,7,9,100         a odjezdem vlaků interval kratší než 4 minuty
 jede v ,  4,5,8,9,100
jede v  a  1    v 
viz trať 238 2   v ,



Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.

 Výlukový jízdní řád 
platný od 19. července, od 8:00 hod.

nepřetržitě do 22. července 2012, do 21:40 hod.
 031   Jaroměř - Hradec Králové - Pardubice  VYDIS, IDS IREDO

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6201


6203


6205


Sp 1781


6207


Ze stanice Trutnov hl.n.
0 Jaroměř 030,0324,5,10,310  4 20  4 26  5 00  5 41  5 41

17 Hradec Králové hl.n. 020,041   4 39  4 45  5 21  5 57  5 59
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6231

 Z
3

 Z
6201

 A
1

 Z
6203

 A
5

 Z
6205

 A
7

 Z
701

 A
9

 R
11

 Z
1781

 A
13

 Z
15

 R
17

 Z
Hradec Králové hl.n. 020,041 0 30  4 20  4 42  4 42  4 49  4 49  5 23 5 23 5 30 5 40  5 50 6 02  6 02  6 03  6 15

23 Opatovice nad Labem3,5,7,9,305 0 38  4 30    4 52    4 59   5 33   6 00   6 12    6 25
27 Čeperka3,5,7,9,305 0 44  4 38    5 00    5 07   5 41   6 08   6 20    6 33
30 Stéblová3,5,7,9,303 0 52  4 48    5 10    5 17   5 51   6 18   6 30    6 43
35 Pardubice-Semtín3,5,7,9,300 1 02  4 58    5 20    5 27   6 01   6 28   6 40    6 53
37 Pardubice-Rosice nad Labem  1 07  5 06  5 00  5 28  5 06  5 35  5 41 6 09 5 52  6 36 6 20  6 48    7 01

Pardubice-Rosice nad Labem                        
39 Pardubice hl.n. 010  1 12  5 12  5 04  5 34  5 12  5 41  5 47 6 15 5 58 5 58  6 42 6 25  6 54  6 25  7 07

Do stanice
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6251 R 981




Sp 1783
2

2

6209


R 846




6205


R 983



Ze stanice Liberec Trutnov hl.n. Trutnov hl.n. Liberec

0 Jaroměř 030,0324,5,10,310  5 58 6 19 6 40 7 00 7 41  8 02 8 19
17 Hradec Králové hl.n. 020,041   6 23 6 34 6 57 7 24 7 55  8 27 8 34
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 19

 R
981

 A
23

 Z
21

 R
6235

 A
25

 R
1783 

 A
27

 Z
6209

 A
29

 R
31

 Z
1845

 A
33

 R
35

 R
983

 A
Hradec Králové hl.n. 020,041 6 37 6 37  6 40  6 45  6 45 7 04 7 04 7 05 7 28 7 30 7 30 8 01 8 04 8 37 8 37

23 Opatovice nad Labem3,5,7,9,305   6 50       7 15   7 40    
27 Čeperka3,5,7,9,305   6 58       7 23   7 48    
30 Stéblová3,5,7,9,303   7 08       7 33   7 58    
35 Pardubice-Semtín3,5,7,9,300   7 18       7 43   8 08    
37 Pardubice-Rosice nad Labem   6 57  7 26    7 06  7 28 7 51 7 53  8 16 8 21   8 57

Pardubice-Rosice nad Labem                  
39 Pardubice hl.n. 010  6 56 7 03  7 32  7 12  7 12 7 34 7 34 7 57 7 59 7 57 8 22 8 27 8 26 8 56 9 03

Do stanice
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Sp 1785


6211


R 848




R 985




6213


R 850



Ze stanice Trutnov hl.n. Trutnov hl.n. Liberec Trutnov hl.n.

0 Jaroměř 030,0324,5,10,310  8 44 9 00 9 41 10 19 11 01 11 41
17 Hradec Králové hl.n. 020,041   8 58 9 23 9 55 10 34 11 21 11 55
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 37

 R
1785

 A
39

 R
6211

 A
41

 Z
1847

 A
43

 R
45

 R
985

 A
47

 R
1849

 A
49

 R
6213

 A
51

 Z
1851

 A
Hradec Králové hl.n. 020,041  9 01  9 01 9 30 9 30 9 30 10 00 10 04 10 37 10 37 11 01 11 01 11 30 11 30 11 30 12 01

23 Opatovice nad Labem3,5,7,9,305       9 40         11 40 
27 Čeperka3,5,7,9,305       9 48         11 48 
30 Stéblová3,5,7,9,303       9 58         11 58 
35 Pardubice-Semtín3,5,7,9,300       10 08         12 08 
37 Pardubice-Rosice nad Labem     9 22  9 51 10 16 10 22   10 57  11 21  11 53 12 16 12 21

Pardubice-Rosice nad Labem                  
39 Pardubice hl.n. 010   9 26  9 28 9 57 9 57 10 22 10 26 10 26 10 56 11 03 11 26 11 27 11 57 11 59 12 22 12 26

Do stanice
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 987




Sp 1789
12

6215


R 852




R 989



Ze stanice Liberec Trutnov hl.n. Trutnov hl.n. Liberec

0 Jaroměř 030,0324,5,10,310 12 19  12 44 13 00 13 41 12 19
17 Hradec Králové hl.n. 020,041  12 34  12 58 13 23 13 55 12 34
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 53

 R
55

 R
987

 A
57

 R
1789

 A
59

 R
6215

 A
61

 Z
1853

 A
63

 R
65

 Z
67

 R
989

 A
69

 R
1785

 A
Hradec Králové hl.n. 020,041 12 04 12 37 12 37 13 01 13 01 13 30 13 30 13 30 14 01 14 04 14 20 14 37 14 37  14 45  14 45

23 Opatovice nad Labem3,5,7,9,305        13 40   14 30     
27 Čeperka3,5,7,9,305        13 48   14 38     
30 Stéblová3,5,7,9,303        13 58   14 48     
35 Pardubice-Semtín3,5,7,9,300        14 08   14 58     
37 Pardubice-Rosice nad Labem    12 57  13 21  13 53 14 16 14 23  15 06  14 57    15 10

Pardubice-Rosice nad Labem                 
39 Pardubice hl.n. 010  12 26 12 56 13 03 13 26 13 27 13 57 13 59 14 22 14 29 14 26 15 12 14 56 15 03  15 13  15 16

Do stanice
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Sp 1791

12
6217


R 854




6257


R 991




6219


Ze stanice Trutnov hl.n. Trutnov hl.n. Liberec
0 Jaroměř 030,0324,5,10,310  14 44 15 00 15 41 16 02 16 19 17 00

17 Hradec Králové hl.n. 020,041   14 58 15 22 15 55 16 27 16 34 17 23
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 71

 R
1791

 A
73

 R
6217

 A
75

 Z
1857

 A
77

 R
79

 Z
81

 R
991

 A
83

 R
6239

 A
87

 R
1859

 A
89

 R
Hradec Králové hl.n. 020,041 15 01 15 01 15 30 15 30 15 30 16 01 16 04 16 20 16 37 16 37  16 45  16 45 17 01 17 01 17 30

23 Opatovice nad Labem3,5,7,9,305     15 40   16 30        
27 Čeperka3,5,7,9,305     15 48   16 38        
30 Stéblová3,5,7,9,303     15 58   16 48        
35 Pardubice-Semtín3,5,7,9,300     16 08   16 58        
37 Pardubice-Rosice nad Labem   15 22  15 52 16 16 16 22  17 06  16 57    17 10  17 22 

Pardubice-Rosice nad Labem                 
39 Pardubice hl.n. 010  15 26 15 28 15 57 15 58 16 22 16 28 16 26 17 12 16 56 17 03  17 13  17 16 17 26 17 28 17 57

Do stanice
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 856




6259


R 993




Sp 1793


6221


R 858



Ze stanice Trutnov hl.n. Liberec Trutnov hl.n. Trutnov hl.n.

0 Jaroměř 030,0324,5,10,310 17 41 18 02 18 19  18 44 19 01 19 41
17 Hradec Králové hl.n. 020,041  17 55 18 27 18 34  18 58 19 21 19 55
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6219

 A
91

 Z
1861

 A
93

 R
95

 Z
97

 R
993

 A
99

 R
6243

 A
101

 R
1861

 A
103

 R
6221

 A
105

 Z
107

 R
Hradec Králové hl.n. 020,041 17 30 17 30 18 01 18 04 18 20 18 37 18 37  18 45  18 45 19 01 19 01  19 30  19 30 19 30 20 03

23 Opatovice nad Labem3,5,7,9,305  17 40   18 30           19 40 
27 Čeperka3,5,7,9,305  17 48   18 38           19 48 
30 Stéblová3,5,7,9,303  17 58   18 48           19 58 
35 Pardubice-Semtín3,5,7,9,300  18 08   18 58           20 08 
37 Pardubice-Rosice nad Labem  17 52 18 16 18 21  19 06  18 57    19 10  19 22    19 53 20 16 

Pardubice-Rosice nad Labem                  
39 Pardubice hl.n. 010  17 58 18 22 18 27 18 25 19 12 18 56 19 03  19 13  19 16 19 26 19 28  19 57  19 59 20 22 20 27

Do stanice
Vysvětlivky:
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně, zeleně a modře
 platí také jízdní doklady IREDO 3,5,7,9,100 1783 v  a  vozy 1.  a2. třídy
 platí také jízdní doklady VYDIS 4,5,8,9,100  ve stanici Pardubice hl.n. není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem
 jede v ,  1     v  a odjezdem vlaků interval kratší než 4 minuty
viz trať 238 2    v,
3,5,6,7,9,600 2     v,



Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.

 Výlukový jízdní řád 
platný od 19. července, od 8:00 hod.

nepřetržitě do 22. července 2012, do 21:40 hod.
 031   Jaroměř - Hradec Králové - Pardubice  VYDIS, IDS IREDO

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 995




Sp 1759


R 997



Ze stanice Liberec Broumov Liberec

0 Jaroměř 030,0324,5,10,310 20 19 21 43 22 21
17 Hradec Králové hl.n. 020,041  20 34 22 00 22 37
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5611

 A
109

 Z
111

 R
995

 A
1863

 A
1867

 A
997

 A
Hradec Králové hl.n. 020,041 20 03 20 03 20 37 20 37  21 01 22 04 22 41

23 Opatovice nad Labem3,5,7,9,305  20 13      22 51
27 Čeperka3,5,7,9,305  20 21      22 59
30 Stéblová3,5,7,9,303  20 31      
35 Pardubice-Semtín3,5,7,9,300  20 41      
37 Pardubice-Rosice nad Labem  20 23 20 49  20 54  21 21 22 20 23 10

Pardubice-Rosice nad Labem        
39 Pardubice hl.n. 010  20 29 20 55 20 56 21 03  21 27 22 26 23 18

Do stanice
Vysvětlivky:
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně, zeleně a modře
 platí také jízdní doklady IREDO 3,5,6,7,9,600 ve stanici Pardubice hl.n. není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem
 platí také jízdní doklady VYDIS 3,5,7,9,100         a odjezdem vlaků interval kratší než 4 minuty
viz trať 238 4,5,8,9,100

Vážení cestující,
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 19. července 2012 od 8:00 hod., vlaky Os 
1784 (spoje  č. 1784 A, 28 R) a Os 6209 (spoje  č. 27 Z, 6209 A), již budou nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou do 22. července 2012 do 21:40 hod., vlaky Os 6246 a Sp 
1867 již nebudou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou – pojedou podle vlakového 
jízdního řádu, proběhne nepřetržitá výluka v úseku Pardubice hl.n. – Hradec Králové hl.n.)
na trati č. 031 Pardubice – Hradec Králové – Jaroměř.

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky ve vyloučeném úseku po dobu konání 
výluky nahradit náhradní autobusovou dopravou, která pojede podle výlukového jízdního řádu.

Náhradní autobusová doprava je vedena následovně:
Linka R – autobusy linky R pojedou mezi stanicemi Pardubice hl.n. – Hradec Králové hl.n., 
neobsluhují žádné nácestné stanice a zastávky. Spoje linky R jsou v jízdním řádu 
zvýrazněny červeně.

Linka A – autobusy linky A pojedou mezi stanicemi Pardubice hl.n. – Hradec Králové hl.n., 
obsluhují pouze železniční stanici Pardubice-Rosice nad Labem. Spoje linky A jsou 
v jízdním řádu zvýrazněny zeleně.

Linka Z – autobusy linky Z pojedou mezi stanicemi Pardubice hl.n. – Hradec Králové hl.n.,
obsluhují všechny nácestné stanice a zastávky. Spoje linky Z jsou v jízdním řádu 
zvýrazněny modře.

Přepravu cestujících na invalidním vozíku a lze zajistit pouze po předchozím předhlášení 
nejméně 24 hodin předem na tel. 724 832 475. Přeprava jízdních kol je uskutečňována 
pouze do vyčerpání kapacity náhradní autobusové dopravy.

Osobní vlaky z / ve směru Chrudim pojedou bez omezení.

Zastávky náhradní autobusové dopravy:
Pardubice hl.n. – před staniční budovou,
Pardubice-Rosice nad Labem – před staniční budovou,
Pardubice-Semtín – na křižovatce u firmy DAF,
Stéblová – před staniční budovou,
Čeperka – v obci u restaurace „U Metelků“
Opatovice nad Labem – před staniční budovou,
Hradec Králové hl.n. – na konci 1. nástupiště vpravo za staniční budovou ve dvoře.


